

## **25Grange Capital Holding ApS**

Bygaden 37 A  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 39180898

## **Årsrapport 07.12.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Bagge Dujardin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

25Grange Capital Holding ApS

Bygaden 37 A

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39180898

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 07.12.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Thomas Bagge Dujardin

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder samt anden virksomheder, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 452 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(12.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.232
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		470.710
Andre finansielle omkostninger		<u>(133.850)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>410.292</b>
Skat af årets resultat	1	<u>42.169</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>452.461</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>452.461</u>
		<b><u>452.461</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.586.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.514.990</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>6.101.222</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>6.101.222</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000
Udskudt skat		<u>42.169</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>192.169</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>52.920</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>245.089</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>6.346.311</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>452.461</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>502.461</u></b>
Anden gæld		<u>5.833.850</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>5.833.850</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.843.850</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.346.311</u></b>
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	452.461	452.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>452.461</b>	<b>502.461</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat		(42.169)
		<b>(42.169)</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	4.500.000	1.044.280
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>1.044.280</b>
Valutakursreguleringer	0	(7.309)
Andel af årets resultat	36.232	0
Årets opskrivninger	0	478.019
Andre reguleringer	50.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>86.232</b>	<b>470.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.586.232</b>	<b>1.514.990</b>
		<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		5.833.850
		<b>5.833.850</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
